fornecimento de parques infantis, para instalação nas creches e escolas municipais da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim/BA e praça municipal na sede do município, conforme edital e 
seus anexos. Empresa vencedora: M S C SOLUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº. 11.122.005/0001-03, 
vencedora pelo preço total de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais). Publicação para 
conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 21 de 
outubro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 199/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
adjudicar e homologar a presente licitação neste termos: EMPRESA VENCEDORA: M S C 
SOLUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº. 11.122.005/0001-03, vencedora pelo valor total de R$ 
204.000,00 (duzentos e quatro mil reais). PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$ 204.000,00 (duzentos 
e quatro mil reais). Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente 
processo licitatório resultou em proposta de preço vantajosa para a Administração Pública, decido 
HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como

[...]

6.1 Pelos serviços efetivamente prestados pagar-se-á aos credenciados o valor 
máximo de R$ 57,50 (cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) por cada 
exame de ultrassonografia independentemente dos tipos citados neste Termo de 
Referência, no limite de até 1.500 (um mil e quinhentos) exames. 

7. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO.  

7.1. Os serviços deverão ser prestados de forma parcelada de acordo com 
solicitações da Secretaria Municipal de Saúde mediante Ordens de Serviços a 
serem emitidas; 

7.2. Início da execução do objeto: